平成22年11月11日

各      位

上場会社名                 川辺株式会社

  代表者             代表取締役社長  吉田 久和

                                （コード番号     ８１２３）

問合せ先     執行役員経営管理統括本部管理本部長

    兼経理部長    五十川 幹雄

                                                                                 電話 03-3352-7110

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22 年８月11 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

● 業績予想の修正について

平成23年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年４月１日～平成22年９月30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

前回発表予想 （Ａ）
百万円

7,100
百万円

 △230
百万円

△150
百万円

△180 △9円  71銭

 今回発表予想 （Ｂ） 7,085   △65   △9  △69 △3円 75銭

 増減額       （Ｂ-Ａ） △15    165    141   111 ―

 増減率      （％） △0.2     ―    ―   ― ―

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成22年３月期第２四半期）
6,420   △33   △5  △22 △1円 20銭

修正の理由

 当第２四半期累計期間（平成22年４月１日～平成22年９月30日）の連結売上高につきましては、当社グル

ープの主力商品であるハンカチーフが、猛暑の影響やタオルハンカチーフのオーガニック商品の積極的な拡販な

どにより順調に推移し、ほぼ前回予想の結果となりました。

また利益につきましては、商品の原価低減を推し進めたことや昨年開設いたしました川辺今治センターにおけ

る物流業務の効率化等により販管費の削減が図れた結果、前回予想を上回る見込みとなりました。

 なお、通期につきましては経済情勢が予断を許さない状況であることと、フレグランス事業が開始初年度であ

り同事業の予測が困難なことから、通期の業績予想につきましては、前回発表予想を据え置いております。

以  上